
Keszeg Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 
 

14/2006.(XII.5.) rendelete  
 
 

a helyi környezet védelméről, a köztisztaságról, az állattartásról és a közterület használatáról 
szóló 14/2004. (XII.14.) rendelet módosításáról. 

 
 

A képviselő-testület a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. 
törvény 46.§. (1) bekezdés c./ pontja és a hulladékgazdálkodásról szóló 2000 évi XLIII  
törvény 23.§-a és a 31.§. (2) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 
 

Az 1.számú melléklet helyébe a következő 1. számú melléklet lép: 
 
A lakossági hulladékszállítási díj mértéke: 
 
1./ 120 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén    12.000 Ft/év 
   80 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén     9.600 Ft/év 
 
2./  60 éven felüli egyedül élők által fizetendő díj 
 120 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén   11.040 Ft/év 
   80 liter mennyiségű hulladék szállítása esetén     8.832 Ft/év 
 
 

2.§. 
 
 

Ez a rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
Keszeg, 2006. december 4. 
 
 
                                Majoros László                                             Hugyecz Józsefné 
                                  polgármester                                                     mb.jegyző 

 
 

Kihirdetési záradék: 
 
                    Kihirdetve: 2006. december 5-én. 
 
                                Hugyecz Józsefné 
                                      mb.jegyző 
  


